

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
Zaprawy murarskie						
<i>Zaprawy uniwersalne</i>						
AZ101	ALPOL	P-AL-ZU-101-25WO	Zaprawa murarska wapienno - cementowa, M2,5	worek 25 kg	11,75	0,47
AZ102	ALPOL	P-AL-ZU-102-25WO	Zaprawa murarska cementowo - wapienna, M5	worek 25 kg	12,00	0,48
AZ103	ALPOL	P-AL-ZU-103-25WO	Zaprawa murarska cementowa, M10	worek 25 kg	12,25	0,49
AZ104	ALPOL	P-AL-ZU-104-25WO	Zaprawa murarska cementowa, M15	worek 25 kg	13,25	0,53
<i>Zaprawy cienkowarstwowe</i>						
AZ110	ALPOL	P-AL-ZC-110-25WO	Zaprawa do silikatów biała, M10	worek 25 kg	18,50	0,74
AZ111	ALPOL	P-AL-ZC-111-25WO	Zaprawa do silikatów biała MOCNA, M15	worek 25 kg	20,50	0,82
AZ112	ALPOL	P-AL-ZC-112-25WO	Zaprawa do silikatów szara, M10	worek 25 kg	16,75	0,67
AZ113	ALPOL	P-AL-ZC-113-25WO	Zaprawa do silikatów szara, M5	worek 25 kg	14,00	0,56
AZ114	ALPOL	P-AL-ZC-114-25WO	Zaprawa do betonu komórkowego szara, M5	worek 25 kg	16,50	0,66
AZ115	ALPOL	P-AL-ZC-115-25WO	Zaprawa do betonu komórkowego szara, M10	worek 25 kg	18,50	0,74
AZ116	ALPOL	P-AL-ZC-116-25WO	Zaprawa do betonu komórkowego biała, M10	worek 25 kg	20,25	0,81
AZ117	ALPOL	P-AL-ZC-117-25WO	Zaprawa do betonu komórkowego i silikatów biała ZIMOWA, M15	worek 25 kg	26,75	1,07
AZ118	ALPOL	P-AL-ZC-118-25WO	Zaprawa do betonu komórkowego i silikatów biała ZIMOWA, M10	worek 25 kg	23,75	0,95
<i>Nanozaprawy do klinkieru</i>						
AZ120	ALPOL	P-AL-ZK-120-25WO	Nanozaprawa do klinkieru grafitowa	worek 25 kg	27,00	1,08
AZ121	ALPOL	P-AL-ZK-121-25WO	Nanozaprawa do klinkieru szara	worek 25 kg	24,75	0,99
AZ122	ALPOL	P-AL-ZK-122-25WO	Nanozaprawa do klinkieru brązowa	worek 25 kg	28,25	1,13
AZ123	ALPOL	P-AL-ZK-123-25WO	Nanozaprawa do klinkieru czerwona	worek 25 kg	32,25	1,29
AZ124	ALPOL	P-AL-ZK-124-25WO	Nanozaprawa do klinkieru jasnoszara	worek 25 kg	22,25	0,89
AZ125	ALPOL	P-AL-ZK-125-25WO	Nanozaprawa do klinkieru czarna	worek 25 kg	32,00	1,28
AZ126	ALPOL	P-AL-ZK-126-25WO	Nanozaprawa do klinkieru piaskowa	worek 25 kg	27,00	1,08
AZ129	ALPOL	P-AL-ZK-129-25WO	Nanobeton do klinkieru	worek 25 kg	23,50	0,94
<i>Zaprawy specjalne</i>						
AZ130	ALPOL	P-AL-ZS-130-25WO	Zaprawa szybkowiążąca	worek 25 kg	30,50	1,22
AZ131	ALPOL	P-AL-ZS-131-25WO	Zaprawa montażowa szybkowiążąca	worek 25 kg	53,50	2,14
AZ135	ALPOL	P-AL-ZS-135-25WO	Zaprawa wyrównawcza	worek 25 kg	23,20	0,93
AZ142	ALPOL	P-AL-ZS-142-20WO	Zaprawa murarska ciepła	worek 20 kg	28,40	1,42
<i>Nanospoiny do klinkieru</i>						
AZ150-156			Nanospoina do klinkieru od 3 do 10 mm			
AZ150	ALPOL	P-AL-ZN-150-20WO	Nanospoina do klinkieru grafitowa	worek 20 kg	31,80	1,59
AZ151	ALPOL	P-AL-ZN-151-20WO	Nanospoina do klinkieru szara	worek 20 kg	28,60	1,43
AZ152	ALPOL	P-AL-ZN-152-20WO	Nanospoina do klinkieru brązowa	worek 20 kg	33,20	1,66
AZ153	ALPOL	P-AL-ZN-153-20WO	Nanospoina do klinkieru czerwona	worek 20 kg	35,00	1,75
AZ154	ALPOL	P-AL-ZN-154-20WO	Nanospoina do klinkieru jasnoszara	worek 20 kg	28,00	1,40
AZ155	ALPOL	P-AL-ZN-155-20WO	Nanospoina do klinkieru czarna	worek 20 kg	42,00	2,10
AZ156	ALPOL	P-AL-ZN-156-20WO	Nanospoina do klinkieru piaskowa	worek 20 kg	31,00	1,55
<i>Nanozaprawy do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości</i>						
AZ160-166			Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości M10/ typ G			
AZ160	ALPOL	P-AL-ZN-160-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości grafitowa	worek 25 kg	33,50	1,34
AZ161	ALPOL	P-AL-ZN-161-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości szara	worek 25 kg	30,00	1,20
AZ162	ALPOL	P-AL-ZN-162-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości brązowa	worek 25 kg	33,50	1,34
AZ163	ALPOL	P-AL-ZN-163-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości czerwona	worek 25 kg	34,50	1,38
AZ164	ALPOL	P-AL-ZN-164-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości jasnoszara	worek 25 kg	26,00	1,04
AZ165	ALPOL	P-AL-ZN-165-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości czarna	worek 25 kg	39,50	1,58
AZ166	ALPOL	P-AL-ZN-166-25WO	Nanozaprawa do cegieł ręcznie formowanych o dużej nasiąkliwości piaskowa	worek 25 kg	33,50	1,34
<i>Zaprawy do klinkieru z traselem</i>						
AZ170	ALPOL	P-AL-ZK-170-25WO	Zaprawa do klinkieru z traselem grafitowa	worek 25 kg	22,25	0,89
AZ171	ALPOL	P-AL-ZK-171-25WO	Zaprawa do klinkieru z traselem szara	worek 25 kg	20,50	0,82
AZ175	ALPOL	P-AL-ZK-175-25WO	Zaprawa do klinkieru z traselem czarna	worek 25 kg	25,50	1,02
Spoiny i silikony						
<i>Spoina elastyczna ELITE od 2 do 20 mm</i>						
ASE51	ALPOL	P-AL-SE-051-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, antracyt	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE51	ALPOL	P-AL-SE-051-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, antracyt	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE52	ALPOL	P-AL-SE-052-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, kwarc dymny	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE52	ALPOL	P-AL-SE-052-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, kwarc dymny	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE53	ALPOL	P-AL-SE-053-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, chalcedon	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE53	ALPOL	P-AL-SE-053-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, chalcedon	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE54	ALPOL	P-AL-SE-054-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, krzemień pasiasty	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE54	ALPOL	P-AL-SE-054-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, krzemień pasiasty	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE56	ALPOL	P-AL-SE-056-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, bronzyt	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE56	ALPOL	P-AL-SE-056-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, bronzyt	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE57	ALPOL	P-AL-SE-057-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, tygrysie oko	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE57	ALPOL	P-AL-SE-057-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, tygrysie oko	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE62	ALPOL	P-AL-SE-062-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, topaz imperial	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE62	ALPOL	P-AL-SE-062-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, topaz imperial	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE63	ALPOL	P-AL-SE-063-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, róża pustyni	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE63	ALPOL	P-AL-SE-063-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, róża pustyni	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE64	ALPOL	P-AL-SE-064-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, kamień księżycowy	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE64	ALPOL	P-AL-SE-064-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, kamień księżycowy	wiaderko 5 kg	35,00	7,00
ASE65	ALPOL	P-AL-SE-065-02WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, opał mleczny	wiaderko 2 kg	22,00	11,00
ASE65	ALPOL	P-AL-SE-065-05WI	Spoina elastyczna ALPOL ELITE od 2 do 20 mm, opał mleczny	wiaderko 5 kg	35,00	7,00

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
Silikon ELITE od 4 do 25 mm						
ASS51	ALPOL	P-AL-SI-051-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, antracyt	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS52	ALPOL	P-AL-SI-052-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, kwarc dymny	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS53	ALPOL	P-AL-SI-053-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, chalcedon	kartusz 300 ml	18,60	62,00
ASS54	ALPOL	P-AL-SI-054-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, krzemień pasiasty	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS56	ALPOL	P-AL-SI-056-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, bronzyt	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS57	ALPOL	P-AL-SI-057-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, tygrysie oko	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS62	ALPOL	P-AL-SI-062-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, topaz imperial	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS63	ALPOL	P-AL-SI-063-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, róża pustyni	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS64	ALPOL	P-AL-SI-064-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, kamień księżycowy	kartusz 300 ml	23,70	79,00
ASS65	ALPOL	P-AL-SI-065-A3TU	Silikon ALPOL ELITE od 4 do 25 mm, opal mleczny	kartusz 300 ml	18,60	62,00
Spoiny wąskie						
AS213	ALPOL	P-AL-SW-213-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, chalcedon	wiaderko 2 kg	11,00	5,50
AS213	ALPOL	P-AL-SW-213-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, chalcedon	wiaderko 5 kg	20,00	4,00
AS215	ALPOL	P-AL-SW-215-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, krzemień pasiasty	wiaderko 2 kg	11,00	5,50
AS215	ALPOL	P-AL-SW-215-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, krzemień pasiasty	wiaderko 5 kg	20,00	4,00
AS278	ALPOL	P-AL-SW-278-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, róża pustyni	wiaderko 2 kg	11,00	5,50
AS278	ALPOL	P-AL-SW-278-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, róża pustyni	wiaderko 5 kg	20,00	4,00
AS279	ALPOL	P-AL-SW-279-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, kamień księżycowy	wiaderko 2 kg	11,00	5,50
AS279	ALPOL	P-AL-SW-279-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, kamień księżycowy	wiaderko 5 kg	20,00	4,00
AS211	ALPOL	P-AL-SW-211-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, kwarc dymny	wiaderko 2 kg	13,70	6,85
AS211	ALPOL	P-AL-SW-211-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, kwarc dymny	wiaderko 5 kg	24,00	4,80
AS230	ALPOL	P-AL-SW-230-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, opal mleczny	wiaderko 2 kg	13,70	6,85
AS230	ALPOL	P-AL-SW-230-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, opal mleczny	wiaderko 5 kg	24,00	4,80
AS277	ALPOL	P-AL-SW-277-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, topaz imperial	wiaderko 2 kg	13,70	6,85
AS277	ALPOL	P-AL-SW-277-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, topaz imperial	wiaderko 5 kg	24,00	4,80
AS210	ALPOL	P-AL-SW-210-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, antracyt	wiaderko 2 kg	15,30	7,65
AS210	ALPOL	P-AL-SW-210-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, antracyt	wiaderko 5 kg	28,00	5,60
AS275	ALPOL	P-AL-SW-275-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, bronzyt	wiaderko 2 kg	15,30	7,65
AS275	ALPOL	P-AL-SW-275-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, bronzyt	wiaderko 5 kg	28,00	5,60
AS276	ALPOL	P-AL-SW-276-02WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, tygrysie oko	wiaderko 2 kg	15,30	7,65
AS276	ALPOL	P-AL-SW-276-05WI	Spoina do fug wąskich od 2 do 6 mm, tygrysie oko	wiaderko 5 kg	28,00	5,60
Zaprawy tynkarskie						
Tynki wewnętrzne						
AT300	ALPOL	P-AL-TW-300-25WO	Tynk ręczny cementowo - wapienny szary	worek 25 kg	12,25	0,49
AT301	ALPOL	P-AL-TW-301-30WO	Tynk maszynowy cementowo - wapienny szary	worek 30 kg	15,60	0,52
AT301L	ALPOL	P-AL-TW-301-30WO-L	Tynk maszynowy cementowo - wapienny lekki szary	worek 30 kg	16,80	0,56
AT302	ALPOL	P-AL-TW-302-30WO	Tynk maszynowy wapienno - cementowy cienkowarstwowy szary	worek 30 kg	18,30	0,61
AT303	ALPOL	P-AL-TW-303-30WO	Tynk maszynowy podkładowy szary	worek 30 kg	16,50	0,55
AT304	ALPOL	P-AL-TW-304-30WO	Tynk maszynowy wapienny cienkowarstwowy lekki biały	worek 30 kg	26,70	0,89
AT306	ALPOL	P-AL-TW-306-30WO	Tynk maszynowy wapienno - cementowy lekki szary	worek 30 kg	19,80	0,66
AT307	ALPOL	P-AL-TW-307-20WO	Gładź wapienna	worek 20 kg	38,60	1,93
Tynki zewnętrzne						
AT310	ALPOL	P-AL-TZ-310-25WO	Tynk ręczny cementowo - wapienny szary	worek 25 kg	14,75	0,59
AT311	ALPOL	P-AL-TZ-311-30WO	Tynk maszynowy cementowo - wapienny szary	worek 30 kg	17,40	0,58
AT312	ALPOL	P-AL-TZ-312-30WO	Tynk maszynowy wapienno - cementowy biały	worek 30 kg	30,60	1,02
AT316	ALPOL	P-AL-TZ-316-30WO	Tynk maszynowy wapienno - cementowy lekki szary	worek 30 kg	26,10	0,87
AT317	ALPOL	P-AL-TZ-317-25WO	Gładź cementowa szara	worek 25 kg	44,75	1,79
AT318	ALPOL	P-AL-TZ-318-25WO	Gładź cementowa biała	worek 25 kg	55,00	2,20
PCZ-13	SATYN	P-SA-TZ-318-20WO	Gładź cementowa biała	worek 20 kg	47,00	2,35
Tynki dekoracyjne mineralne						
AT319	ALPOL	P-AL-TD-319-25WO	Tynk mineralny modelowany biały	worek 25 kg	61,00	2,44
AT320-1,5mm	ALPOL	P-AL-TD-320-25WO-15	Tynk mineralny biały baranek 1,5 mm	worek 25 kg	44,00	1,76
AT320-2mm	ALPOL	P-AL-TD-320-25WO	Tynk mineralny biały baranek 2 mm	worek 25 kg	44,00	1,76
AT321	ALPOL	P-AL-TD-321-25WO	Tynk mineralny biały kornik 2 mm	worek 25 kg	48,25	1,93
AT325	ALPOL	P-AL-TD-325-25WO	Tynk mineralny kamyczkowy extra biały baranek 1,5 mm	worek 25 kg	41,75	1,67
AT326	ALPOL	P-AL-TD-326-25WO	Tynk mineralny kamyczkowy extra biały baranek 2 mm	worek 25 kg	44,25	1,77
AT327	ALPOL	P-AL-TD-327-25WO	Tynk mineralny kamyczkowy extra biały baranek 2,5 mm	worek 25 kg	49,50	1,98
AT330-1,5mm	ALPOL	P-AL-TD-330-25WO-15	Tynk mineralny szary baranek 1,5 mm	worek 25 kg	30,50	1,22
AT330-2mm	ALPOL	P-AL-TD-330-25WO	Tynk mineralny szary baranek 2 mm	worek 25 kg	30,50	1,22
Tynki dekoracyjne akrylowe						
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-B1	Tynk akrylowy natryskowy baranek 1 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-B2	Tynk akrylowy natryskowy baranek 1 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-GR01	Tynk akrylowy natryskowy baranek 1 mm, GR01	wiaderko 25 kg	144,75	5,79
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-GR02	Tynk akrylowy natryskowy baranek 1 mm, GR02	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-GR03	Tynk akrylowy natryskowy baranek 1 mm, GR03	wiaderko 25 kg	167,25	6,69
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-GR04	AT350, tynk akrylowy natryskowy, baranek 1.0 mm, 25 kg, gr.IV.	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
AT350	ALPOL	P-AL-TB-350-25WI-IND	AT350, tynk akrylowy natryskowy, baranek 1.0 mm, zamówienie indywidualne	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-B1	Tynk akrylowy baranek 1,5 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-B2	Tynk akrylowy baranek 1,5 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-GR01	Tynk akrylowy baranek 1,5 mm, GR01	wiaderko 25 kg	144,75	5,79
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-GR02	Tynk akrylowy baranek 1,5 mm, GR02	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-GR03	Tynk akrylowy baranek 1,5 mm, GR03	wiaderko 25 kg	167,25	6,69
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-GR04	AT351, tynk akrylowy, baranek 1.5 mm, 25 kg, gr.IV.	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
AT351	ALPOL	P-AL-TB-351-25WI-IND	AT351, tynk akrylowy, baranek 1.5 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	260,00	10,40

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-B1	Tynk akrylowy baranek 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-B2	Tynk akrylowy baranek 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-GR01	Tynk akrylowy baranek 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	144,75	5,79
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-GR02	Tynk akrylowy baranek 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-GR03	Tynk akrylowy baranek 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	167,25	6,69
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-GR04	AT352, tynk akrylowy, baranek 2.0 mm, 25 kg, gr.IV.	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
AT352	ALPOL	P-AL-TB-352-25WI-IND	AT352, tynk akrylowy, baranek 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-B1	Tynk akrylowy kornik 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-B2	Tynk akrylowy kornik 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	140,50	5,62
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-GR01	Tynk akrylowy kornik 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	144,75	5,79
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-GR02	Tynk akrylowy kornik 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-GR03	Tynk akrylowy kornik 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	167,25	6,69
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-GR04	AT357, tynk akrylowy, kornik 2.0 mm, 25 kg, gr.IV.	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
AT357	ALPOL	P-AL-TB-357-25WI-IND	AT357, tynk akrylowy, kornik 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	260,00	10,40
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-B1	Tynk akrylowy, baranek 1,5 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	125,00	5,00
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-B2	Tynk akrylowy, baranek 1,5 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	125,00	5,00
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-GR01	Tynk akrylowy, baranek 1,5 mm, GR01	wiaderko 25 kg	130,00	5,20
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-GR02	Tynk akrylowy, baranek 1,5 mm, GR02	wiaderko 25 kg	151,00	6,04
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-GR03	Tynk akrylowy, baranek 1,5 mm, GR03	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-GR04	Satyn PTA -36 tynk akrylowy, baranek 1.5 mm, grupa cenowa IV, 25 kg	wiaderko 25 kg	425,50	17,02
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-351-25WI-IND	Satyn PTA -36 tynk akrylowy, baranek 1.5 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	425,50	17,02
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-B1	Tynk akrylowy, baranek 2,0 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	125,00	5,00
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-B2	Tynk akrylowy, baranek 2,0 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	125,00	5,00
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-GR01	Tynk akrylowy, baranek 2,0 mm, GR01	wiaderko 25 kg	130,00	5,20
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-GR02	Tynk akrylowy, baranek 2,0 mm, GR02	wiaderko 25 kg	151,00	6,04
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-GR03	Tynk akrylowy, baranek 2,0 mm, GR03	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-GR04	Satyn PTA -36 tynk akrylowy, baranek 2.0 mm, grupa cenowa IV, 25 kg	wiaderko 25 kg	425,50	17,02
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-352-25WI-IND	Satyn PTA -36 tynk akrylowy, baranek 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	425,50	17,02
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-B1	Tynk akrylowy, kornik 2,0 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	125,00	5,00
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-B2	Tynk akrylowy, kornik 2,0 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	125,00	5,00
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-GR01	Tynk akrylowy, kornik 2,0 mm, GR01	wiaderko 25 kg	130,00	5,20
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-GR02	Tynk akrylowy, kornik 2,0 mm, GR02	wiaderko 25 kg	151,00	6,04
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-GR03	Tynk akrylowy, kornik 2,0 mm, GR03	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-GR04	Satyn PTA -36 tynk akrylowy, kornik 2.0 mm, grupa cenowa IV, 25 kg	wiaderko 25 kg	425,50	17,02
PTA-36	SATYN	P-SA-TA-357-25WI-IND	Satyn PTA -36 tynk akrylowy, kornik 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	425,50	17,02
Tynki dekoracyjne silikonowo-silikonowe						
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-B1	Tynk silikonowo-silikonowy natryskowy baranek 1 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-B2	Tynk silikonowo-silikonowy natryskowy baranek 1 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-GR01	Tynk silikonowo-silikonowy natryskowy baranek 1 mm, GR01	wiaderko 25 kg	168,50	6,74
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-GR02	Tynk silikonowo-silikonowy natryskowy baranek 1 mm, GR02	wiaderko 25 kg	179,00	7,16
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-GR03	Tynk silikonowo-silikonowy natryskowy baranek 1 mm, GR03	wiaderko 25 kg	189,50	7,58
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-GR04	AT370, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, baranek 1.0 mm, 25 kg, gr.IV	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT370	ALPOL	P-AL-TK-370-25WI-IND	AT370, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, baranek 1.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-B1	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 1,5 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-B2	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 1,5 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-GR01	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 1,5 mm, GR01	wiaderko 25 kg	168,50	6,74
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-GR02	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 1,5 mm, GR02	wiaderko 25 kg	179,00	7,16
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-GR03	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 1,5 mm, GR03	wiaderko 25 kg	189,50	7,58
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-GR04	AT371, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, baranek 1.5 mm, 25 kg, gr.IV	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT371	ALPOL	P-AL-TK-371-25WI-IND	AT371, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, baranek 1.5 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-B1	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-B2	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-GR01	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	168,50	6,74
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-GR02	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	179,00	7,16
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-GR03	Tynk silikonowo-silikonowy baranek 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	189,50	7,58
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-GR04	AT372, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, baranek 2.0 mm, 25 kg, gr.IV	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT372	ALPOL	P-AL-TK-372-25WI-IND	AT372, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, baranek 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-B1	Tynk silikonowo-silikonowy kornik 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-B2	Tynk silikonowo-silikonowy kornik 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	161,25	6,45
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-GR01	Tynk silikonowo-silikonowy kornik 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	168,50	6,74
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-GR02	Tynk silikonowo-silikonowy kornik 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	179,00	7,16
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-GR03	Tynk silikonowo-silikonowy kornik 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	189,50	7,58
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-GR04	AT377, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, kornik 2.0 mm, 25 kg, gr.IV.	wiaderko 25 kg	341,75	13,67
AT377	ALPOL	P-AL-TK-377-25WI-IND	AT377, tynk silikonowo-silikonowy natryskowy, kornik 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25 kg	wiaderko 25 kg	341,75	13,67



Cennik z dnia 01.01.2020

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-B1	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 1,5 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	145,75	5,83
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-B2	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 1,5 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	145,75	5,83
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-GR01	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 1,5 mm, GR01	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-GR02	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 1,5 mm, GR02	wiaderko 25 kg	177,00	7,08
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-GR03	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 1,5 mm, GR03	wiaderko 25 kg	234,00	9,36
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-GR04	Satyn PT-66 tynk silikatowo-silikonowy, baranek 1.5 mm, grupa cenowa IV, w	wiaderko 25 kg	357,00	14,28
PT-66	SATYN	P-SA-TK-371-25WI-IND	Satyn PT-66 tynk silikatowo-silikonowy, baranek 1.5 mm, zamówienie indyw	wiaderko 25 kg	357,00	14,28
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-B1	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	145,75	5,83
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-B2	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	145,75	5,83
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-GR01	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-GR02	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	177,00	7,08
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-GR03	Tynk silikatowo-silikonowy baranek 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	234,00	9,36
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-GR04	Satyn PT-66 tynk silikatowo-silikonowy, baranek 2.0 mm, grupa cenowa IV, w	wiaderko 25 kg	357,00	14,28
PT-66	SATYN	P-SA-TK-372-25WI-IND	Satyn PT-66 tynk silikatowo-silikonowy, baranek 2.0 mm, zamówienie indyw	wiaderko 25 kg	357,00	14,28
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-B1	Tynk silikatowo-silikonowy kornik 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	145,75	5,83
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-B2	Tynk silikatowo-silikonowy kornik 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	145,75	5,83
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-GR01	Tynk silikatowo-silikonowy kornik 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-GR02	Tynk silikatowo-silikonowy kornik 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	177,00	7,08
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-GR03	Tynk silikatowo-silikonowy kornik 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	234,00	9,36
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-GR04	Satyn PT-66 tynk silikatowo-silikonowy, kornik 2.0 mm, grupa cenowa IV, we	wiaderko 25 kg	357,00	14,28
PT-66	SATYN	P-SA-TK-377-25WI-IND	Satyn PT-66 tynk silikatowo-silikonowy, kornik 2.0 mm, zamówienie indywid	wiaderko 25 kg	357,00	14,28
Tynki dekoracyjne silikonowe						
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-B1	Tynk nanosilikonowy natryskowy baranek 1 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-B2	Tynk nanosilikonowy natryskowy baranek 1 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-GR01	Tynk nanosilikonowy natryskowy baranek 1 mm, GR01	wiaderko 25 kg	218,50	8,74
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-GR02	Tynk nanosilikonowy natryskowy baranek 1 mm, GR02	wiaderko 25 kg	229,00	9,16
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-GR03	Tynk nanosilikonowy natryskowy baranek 1 mm, GR03	wiaderko 25 kg	239,25	9,57
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-GR04	AT380, tynk nanosilikonowy natryskowy, baranek 1.0 mm, gr.IV., wer.2017,	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT380	ALPOL	P-AL-TN-380-25WI-IND	AT380, tynk nanosilikonowy natryskowy, baranek 1.0 mm, zamówienie indy	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-B1	Tynk nanosilikonowy baranek 1,5 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-B2	Tynk nanosilikonowy baranek 1,5 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-GR01	Tynk nanosilikonowy baranek 1,5 mm, GR01	wiaderko 25 kg	218,50	8,74
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-GR02	Tynk nanosilikonowy baranek 1,5 mm, GR02	wiaderko 25 kg	229,00	9,16
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-GR03	Tynk nanosilikonowy baranek 1,5 mm, GR03	wiaderko 25 kg	239,25	9,57
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-GR04	AT381, tynk nanosilikonowy, baranek 1.5 mm, gr.IV., wer.2017, 25 kg	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT381	ALPOL	P-AL-TN-381-25WI-IND	AT381, tynk nanosilikonowy, baranek 1.5 mm, zamówienie indywidualne, 25	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-B1	Tynk nanosilikonowy baranek 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-B2	Tynk nanosilikonowy baranek 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-GR01	Tynk nanosilikonowy baranek 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	218,50	8,74
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-GR02	Tynk nanosilikonowy baranek 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	229,00	9,16
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-GR03	Tynk nanosilikonowy baranek 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	239,25	9,57
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-GR04	AT382, tynk nanosilikonowy, baranek 2.0 mm, gr.IV., wer.2017, 25 kg	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT382	ALPOL	P-AL-TN-382-25WI-IND	AT382, tynk nanosilikonowy, baranek 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-B1	Tynk nanosilikonowy kornik 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-B2	Tynk nanosilikonowy kornik 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	213,25	8,53
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-GR01	Tynk nanosilikonowy kornik 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	218,50	8,74
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-GR02	Tynk nanosilikonowy kornik 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	229,00	9,16
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-GR03	Tynk nanosilikonowy kornik 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	239,25	9,57
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-GR04	AT387, tynk nanosilikonowy, kornik 2.0 mm, gr.IV., wer.2017, 25 kg	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
AT387	ALPOL	P-AL-TN-387-25WI-IND	AT387, tynk nanosilikonowy, kornik 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25	wiaderko 25 kg	423,50	16,94
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-B1	Tynk silikonowy baranek 1,5 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-B2	Tynk silikonowy baranek 1,5 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-GR01	Tynk silikonowy baranek 1,5 mm, GR01	wiaderko 25 kg	171,75	6,87
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-GR02	Tynk silikonowy baranek 1,5 mm, GR02	wiaderko 25 kg	192,50	7,70
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-GR03	Tynk silikonowy baranek 1,5 mm, GR03	wiaderko 25 kg	249,75	9,99
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-GR04	Satyn PT-76 tynk silikonowy, baranek 1.5 mm, grupa cenowa IV, wer.2017, 2	wiaderko 25 kg	446,00	17,84
PT-76	SATYN	P-SA-TN-381-25WI-IND	Satyn PT-76 tynk silikonowy, baranek 1.5 mm, zamówienie indywidualne, 25	wiaderko 25 kg	446,00	17,84
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-B1	Tynk silikonowy baranek 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-B2	Tynk silikonowy baranek 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-GR01	Tynk silikonowy baranek 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	171,75	6,87
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-GR02	Tynk silikonowy baranek 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	192,50	7,70
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-GR03	Tynk silikonowy baranek 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	249,75	9,99
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-GR04	Satyn PT-76 tynk silikonowy, baranek 2.0 mm, grupa cenowa IV, wer.2017, 2	wiaderko 25 kg	446,00	17,84
PT-76	SATYN	P-SA-TN-382-25WI-IND	Satyn PT-76 tynk silikonowy, baranek 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25	wiaderko 25 kg	446,00	17,84
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-B1	Tynk silikonowy kornik 2 mm, baza biała	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-B2	Tynk silikonowy kornik 2 mm, baza transparentna	wiaderko 25 kg	156,00	6,24
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-GR01	Tynk silikonowy kornik 2 mm, GR01	wiaderko 25 kg	171,75	6,87
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-GR02	Tynk silikonowy kornik 2 mm, GR02	wiaderko 25 kg	192,50	7,70
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-GR03	Tynk silikonowy kornik 2 mm, GR03	wiaderko 25 kg	249,75	9,99
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-GR04	Satyn PT-76 tynk silikonowy, kornik 2.0 mm, grupa cenowa IV, wer.2017, 25	wiaderko 25 kg	446,00	17,84
PT-76	SATYN	P-SA-TN-387-25WI-IND	Satyn PT-76 tynk silikonowy, kornik 2.0 mm, zamówienie indywidualne, 25	wiaderko 25 kg	446,00	17,84



Cennik z dnia 01.01.2020

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
Posadzki						
AP400	ALPOL	P-AL-PO-400-25WO	Posadzka podkładowa od 20 do 100 mm	worek 25 kg	13,25	0,53
AP410	ALPOL	P-AL-PO-410-25WO	Posadzka samorozlewna szybkowiążąca od 5 do 35 mm	worek 25 kg	52,50	2,10
AP420	ALPOL	P-AL-PO-420-25WO	Posadzka samopoziomująca cienkowarstwowa od 2 do 20 mm	worek 25 kg	50,75	2,03
AP421	ALPOL	P-AL-PO-421-25WO	Posadzka samopoziomująca szybkowiążąca cienkowarstwowa od 1 do 10 mm	worek 25 kg	64,00	2,56
Kleje cementowe						
<i>Kleje do okładzin</i>						
AK509	ALPOL	P-AL-KP-509-25WO	Klej do płytek wewnętrzny	worek 25 kg	18,50	0,74
AK510	ALPOL	P-AL-KP-510-25WO	Klej do płytek mrozoodporny	worek 25 kg	23,00	0,92
AK511	ALPOL	P-AL-KP-511-05TO	Klej do gresu uelastyczniony	torebka 5 kg	10,40	2,08
AK511	ALPOL	P-AL-KP-511-25WO	Klej do gresu uelastyczniony	worek 25 kg	29,75	1,19
AK511	ALPOL	P-AL-KP-511-25WO-PLUS	Klej do gresu elastyczny	worek 25 kg	37,75	1,51
AK512	ALPOL	P-AL-KP-512-05TO	Klej wysokoelastyczny szybkowiążący biały	torebka 5 kg	17,90	3,58
AK512	ALPOL	P-AL-KP-512-25WO	Klej wysokoelastyczny szybkowiążący biały	worek 25 kg	69,00	2,76
AK512	ALPOL	P-AL-KP-512-25WO-S	Klej do gresu szybkowiążący elastyczny	worek 25 kg	62,00	2,48
AK513	ALPOL	P-AL-KP-513-25WO	Klej do płytek wysokoelastyczny	worek 25 kg	48,25	1,93
AK514	ALPOL	P-AL-KP-514-25WO	Klej do marmuru wysokoelastyczny biały	worek 25 kg	59,75	2,39
AK515	ALPOL	P-AL-KP-515-25WO	Klej do gresu wysokoelastyczny	worek 25 kg	50,00	2,00
AK517	ALPOL	P-AL-KP-517-25WO	Klej upłyniony szybkowiążący średniowarstwowy wysokoelastyczny biały	worek 25 kg	59,75	2,39
AK518	ALPOL	P-AL-KP-518-25WO	Nanoklej do klinkieru wysokoelastyczny	worek 25 kg	59,75	2,39
AK519	ALPOL	P-AL-KP-519-05WI	Klej do mozaiki szklanej elastyczny	wiaderko 5 kg	44,20	8,84
AK520	ALPOL	P-AL-KP-520-25WO	Klej żelowy elastyczny GELOSIL	worek 25 kg	43,00	1,72
PK-21	SATYN	P-SA-KP-509-25WO	Klej Cementowy Standard	worek 25 kg	19,50	0,78
PK-22	SATYN	P-SA-KP-510-25WO	Klej Cementowy Uniwersalny	worek 25 kg	25,25	1,01
PK-23	SATYN	P-SA-KP-515-25WO	Klej Cementowy Elastyczny	worek 25 kg	50,75	2,03
<i>Kleje do systemów ociepleń</i>						
AK525	ALPOL	P-AL-KO-525-25WO	Klej do styropianu STANDARD	worek 25 kg	18,50	0,74
AK526	ALPOL	P-AL-KO-526-25WO	Klej do wełny STANDARD	worek 25 kg	22,50	0,90
AK527	ALPOL	P-AL-KO-527-25WO	Klej do ociepleń na styropianie STANDARD	worek 25 kg	23,50	0,94
AK530	ALPOL	P-AL-KO-530-25WO	Klej do styropianu	worek 25 kg	22,00	0,88
AK531	ALPOL	P-AL-KO-531-25WO	Klej do ociepleń biały	worek 25 kg	34,75	1,39
AK532	ALPOL	P-AL-KO-532-25WO	Klej do ociepleń na styropianie	worek 25 kg	27,25	1,09
AK533	ALPOL	P-AL-KO-533-25WO	Klej do ociepleń na wełnie	worek 25 kg	29,25	1,17
AK534	ALPOL	P-AL-KO-534-25WO	Klej do ociepleń ZIMOWY	worek 25 kg	37,00	1,48
PO-24	SATYN	P-SA-KO-530-25WO	Zaprawa klejowa do styropianu	worek 25 kg	16,00	0,64
POS-27	SATYN	P-SA-KO-532-25WO	Zaprawa klejowa do siatki	worek 25 kg	20,80	0,83
Farby						
AF605	ALPOL	P-AL-FA-605-05WI-B1	Farba wewnętrzna akrylowa biała	wiaderko 5 l	42,90	8,58
AF605	ALPOL	P-AL-FA-605-10WI-B1	Farba wewnętrzna akrylowa biała	wiaderko 10 l	68,40	6,84
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-B1	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa (baza biała)	wiaderko 5 l	56,45	11,29
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-B2	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa (biała)	wiaderko 5 l	56,45	11,29
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-GR01	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, GR01	wiaderko 5 l	61,40	12,28
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-GR02	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, GR02	wiaderko 5 l	66,80	13,36
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-GR03	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, GR03	wiaderko 5 l	78,25	15,65
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-GR04	AF610, farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, 5 l, gr.IV.	wiaderko 5 l	402,00	80,40
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-05WI-IND	AF610, farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	402,00	80,40
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-B1	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa (baza biała)	wiaderko 10 l	92,60	9,26
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-B2	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa (baza transparentna)	wiaderko 10 l	92,60	9,26
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-GR01	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, GR01	wiaderko 10 l	106,10	10,61
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-GR02	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, GR02	wiaderko 10 l	116,00	11,60
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-GR03	Farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, GR03	wiaderko 10 l	135,20	13,52
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-GR04	AF610, farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, 10 l, gr.IV.	wiaderko 10 l	789,00	78,90
AF610	ALPOL	P-AL-FA-610-10WI-IND	AF610, farba wewnętrzna akrylowo-lateksowa, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	789,00	78,90
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-B1	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa (baza biała)	wiaderko 5 l	132,60	26,52
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-B2	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa (baza transparentna)	wiaderko 5 l	132,60	26,52
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-GR01	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, GR01	wiaderko 5 l	139,70	27,94
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-GR02	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, GR02	wiaderko 5 l	152,90	30,58
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-GR03	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, GR03	wiaderko 5 l	165,40	33,08
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-GR04	AF615, farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, 5 l, gr.IV.	wiaderko 5 l	335,10	67,02
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-05WI-IND	AF615, farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	335,10	67,02
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-B1	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa (baza biała)	wiaderko 10 l	237,70	23,77
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-B2	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa (baza transparentna)	wiaderko 10 l	237,70	23,77
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-GR01	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, GR01	wiaderko 10 l	249,60	24,96
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-GR02	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, GR02	wiaderko 10 l	273,60	27,36
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-GR03	Farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, GR03	wiaderko 10 l	297,50	29,75
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-GR04	AF615, farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, 10 l, gr.IV.	wiaderko 10 l	643,10	64,31
AF615	ALPOL	P-AL-FA-615-10WI-IND	AF615, farba wewnętrzna lateksowo-silikonowa, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	643,10	64,31
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-B0	Farba elewacyjna akrylowa (biała)	wiaderko 5 l	103,50	20,70
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-B7	Farba elewacyjna akrylowa (biała)	wiaderko 5 l	103,50	20,70
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-GR01	Farba elewacyjna akrylowa, GR01	wiaderko 5 l	103,50	20,70
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-GR02	Farba elewacyjna akrylowa, GR02	wiaderko 5 l	114,40	22,88
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-GR03	Farba elewacyjna akrylowa, GR03	wiaderko 5 l	135,20	27,04
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-GR04	AF640, farba elewacyjna akrylowa, 5 l, gr.IV.	wiaderko 5 l	387,50	77,50
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-05WI-IND	AF640, farba elewacyjna akrylowa, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	387,50	77,50



Cennik z dnia 01.01.2020

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-B0	Farba elewacyjna akrylowa (biała)	wiaderko 10 l	165,90	16,59
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-B7	Farba elewacyjna akrylowa (biała)	wiaderko 10 l	165,90	16,59
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-GR01	Farba elewacyjna akrylowa, GR01	wiaderko 10 l	165,90	16,59
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-GR02	Farba elewacyjna akrylowa, GR02	wiaderko 10 l	183,10	18,31
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-GR03	Farba elewacyjna akrylowa, GR03	wiaderko 10 l	215,80	21,58
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-GR04	AF640, farba elewacyjna akrylowa, 10 l, gr.IV.	wiaderko 10 l	735,30	73,53
AF640	ALPOL	P-AL-FA-640-10WI-IND	AF640, farba elewacyjna akrylowa, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	735,30	73,53
AF641	ALPOL	P-AL-FA-641-15WI-B1	Farba strukturalna natryskowa (baza biała)	wiaderko 15 l	223,50	14,90
AF645	ALPOL	P-AL-FA-645-05WI-B1	Farba akrylowa wysokoelastyczna (baza biała)	wiaderko 5 l	228,80	45,76
AF645	ALPOL	P-AL-FA-645-05WI-B2	Farba akrylowa wysokoelastyczna (baza transparentna)	wiaderko 5 l	228,80	45,76
AF645	ALPOL	P-AL-FA-645-05WI-IND	AF645, farba akrylowa wysokoelastyczna, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	228,80	45,76
AF645	ALPOL	P-AL-FA-645-10WI-B1	Farba akrylowa wysokoelastyczna (baza biała)	wiaderko 10 l	353,60	35,36
AF645	ALPOL	P-AL-FA-645-10WI-B2	Farba akrylowa wysokoelastyczna (baza transparentna)	wiaderko 10 l	353,60	35,36
AF645	ALPOL	P-AL-FA-645-10WI-IND	AF645, farba akrylowa wysokoelastyczna, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	353,60	35,36
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-B0	Farba elewacyjna silikonowa (biała)	wiaderko 5 l	118,80	23,76
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-B7	Farba elewacyjna silikonowa (biała)	wiaderko 5 l	118,80	23,76
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-GR01	Farba elewacyjna silikonowa, GR01	wiaderko 5 l	118,80	23,76
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-GR02	Farba elewacyjna silikonowa, GR02	wiaderko 5 l	130,00	26,00
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-GR03	Farba elewacyjna silikonowa, GR03	wiaderko 5 l	152,90	30,58
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-GR04	AF660, farba elewacyjna silikonowa (baza biała), 5 l, gr.IV.	wiaderko 5 l	270,95	54,19
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-05WI-IND	AF660, farba elewacyjna silikonowa, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	270,95	54,19
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-B0	Farba elewacyjna silikonowa (biała)	wiaderko 10 l	194,50	19,45
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-B7	Farba elewacyjna silikonowa (biała)	wiaderko 10 l	194,50	19,45
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-GR01	Farba elewacyjna silikonowa, GR01	wiaderko 10 l	194,50	19,45
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-GR02	Farba elewacyjna silikonowa, GR02	wiaderko 10 l	213,20	21,32
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-GR03	Farba elewacyjna silikonowa, GR03	wiaderko 10 l	251,70	25,17
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-GR04	AF660, farba elewacyjna silikonowa, 10 l, gr.IV.	wiaderko 10 l	500,80	50,08
AF660	ALPOL	P-AL-FT-660-10WI-IND	AF660, farba elewacyjna silikonowa, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	500,80	50,08
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-B1	Farba elewacyjna nanosilikonowa (baza biała)	wiaderko 5 l	160,20	32,04
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-B2	Farba elewacyjna nanosilikonowa (baza transparentna)	wiaderko 5 l	160,20	32,04
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-GR01	Farba elewacyjna nanosilikonowa, GR01	wiaderko 5 l	160,20	32,04
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-GR02	Farba elewacyjna nanosilikonowa, GR02	wiaderko 5 l	178,90	35,78
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-GR03	Farba elewacyjna nanosilikonowa, GR03	wiaderko 5 l	221,55	44,31
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-GR04	AF680, farba elewacyjna nanosilikonowa, 5 l, gr.IV.	wiaderko 5 l	416,00	83,20
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-05WI-IND	AF680, farba elewacyjna nanosilikonowa, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	416,00	83,20
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-B1	Farba elewacyjna nanosilikonowa (baza biała)	wiaderko 10 l	254,80	25,48
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-B2	Farba elewacyjna nanosilikonowa (baza transparentna)	wiaderko 10 l	254,80	25,48
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-GR01	Farba elewacyjna nanosilikonowa, GR01	wiaderko 10 l	254,80	25,48
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-GR02	Farba elewacyjna nanosilikonowa, GR02	wiaderko 10 l	285,00	28,50
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-GR03	Farba elewacyjna nanosilikonowa, GR03	wiaderko 10 l	334,40	33,44
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-GR04	AF680, farba elewacyjna nanosilikonowa, 10 l, gr.IV.	wiaderko 10 l	592,20	59,22
AF680	ALPOL	P-AL-FM-680-10WI-IND	AF680, farba elewacyjna nanosilikonowa, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	592,20	59,22
AF685	ALPOL	P-AL-FN-685-05WI-B1	Farba silikonowa elastyczna (baza biała)	wiaderko 5 l	263,15	52,63
AF685	ALPOL	P-AL-FN-685-05WI-B2	Farba silikonowa elastyczna (baza transparentna)	wiaderko 5 l	263,15	52,63
AF685	ALPOL	P-AL-FN-685-05WI-IND	AF685, farba silikonowa elastyczna, zamówienie indywidualne, 5 l	wiaderko 5 l	263,15	52,63
AF685	ALPOL	P-AL-FN-685-10WI-B1	Farba silikonowa elastyczna (baza biała)	wiaderko 10 l	428,50	42,85
AF685	ALPOL	P-AL-FN-685-10WI-B2	Farba silikonowa elastyczna (baza transparentna)	wiaderko 10 l	428,50	42,85
AF685	ALPOL	P-AL-FN-685-10WI-IND	AF685, farba silikonowa elastyczna, zamówienie indywidualne, 10 l	wiaderko 10 l	428,50	42,85
Grunt						
AG700	ALPOL	P-AL-GR-700-02KA	Grunt głęboko penetrujący	kanister 2 kg	20,28	10,14
AG700	ALPOL	P-AL-GR-700-05KA	Grunt głęboko penetrujący	kanister 5 kg	49,95	9,99
AG700	ALPOL	P-AL-GR-700-10KA	Grunt głęboko penetrujący	kanister 10 kg	81,20	8,12
AG701	ALPOL	P-AL-GR-701-13WI	Grunt pod tynki mineralne i silikonowe (biały)	wiaderko 13 kg	80,08	6,16
AG701	ALPOL	P-AL-GR-701-13WI-GR01	Grunt pod tynki mineralne i silikonowe, GR01	wiaderko 13 kg	85,93	6,61
AG701	ALPOL	P-AL-GR-701-13WI-GR02	Grunt pod tynki mineralne i silikonowe, GR02	wiaderko 13 kg	94,64	7,28
AG701	ALPOL	P-AL-GR-701-13WI-GR03	Grunt pod tynki mineralne i silikonowe, GR03	wiaderko 13 kg	106,21	8,17
AG701	ALPOL	P-AL-GR-701-13WI-GR04	AG701, grunt pod tynki mineralne i silikonowe, 13 kg, gr.IV.	wiaderko 13 kg	269,49	20,73
AG701	ALPOL	P-AL-GR-701-13WI-IND	AG701, grunt pod tynki mineralne i silikonowe, 13 kg, zamówienie indywidualne	wiaderko 13 kg	269,49	20,73
AG702	ALPOL	P-AL-GR-702-05WI	Grunt podtynkowy na podłoża betonowe	wiaderko 5 kg	39,30	7,86
AG702	ALPOL	P-AL-GR-702-20WI	Grunt podtynkowy na podłoża betonowe	wiaderko 20 kg	128,00	6,40
AG703	ALPOL	P-AL-GR-703-02KA	Grunt pod posadzki barwiony	kanister 2 kg	19,24	9,62
AG703	ALPOL	P-AL-GR-703-05KA	Grunt pod posadzki barwiony	kanister 5 kg	44,75	8,95
AG703	ALPOL	P-AL-GR-703-10KA	Grunt pod posadzki barwiony	kanister 10 kg	79,30	7,93
AG704	ALPOL	P-AL-GR-704-02KA	Grunt pod gładzie bezbarwne	kanister 2 kg	17,68	8,84
AG704	ALPOL	P-AL-GR-704-05KA	Grunt pod gładzie bezbarwne	kanister 5 kg	39,30	7,86
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-05WI	Grunt pod tynki akrylowe (biały)	wiaderko 5 kg	33,55	6,71
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-05WI-GR01	Grunt pod tynki akrylowe, GR01	wiaderko 5 kg	39,80	7,96
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-05WI-GR02	Grunt pod tynki akrylowe, GR02	wiaderko 5 kg	42,65	8,53
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-05WI-GR03	Grunt pod tynki akrylowe, GR03	wiaderko 5 kg	49,20	9,84
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-05WI-GR04	AG705, grunt pod tynki akrylowe, 5 kg, gr.IV.	wiaderko 5 kg	77,55	15,51
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-05WI-IND	AG705, grunt pod tynki akrylowe, 5 kg, zamówienie indywidualne	wiaderko 5 kg	77,55	15,51
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-13WI	Grunt pod tynki akrylowe (biały)	wiaderko 13 kg	81,12	6,24
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-13WI-GR01	Grunt pod tynki akrylowe, GR01	wiaderko 13 kg	88,66	6,82
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-13WI-GR02	Grunt pod tynki akrylowe, GR02	wiaderko 13 kg	96,72	7,44
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-13WI-GR03	Grunt pod tynki akrylowe, GR03	wiaderko 13 kg	112,32	8,64
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-13WI-GR04	AG705, grunt pod tynki akrylowe, 13 kg, gr.IV.	wiaderko 13 kg	190,06	14,62
AG705	ALPOL	P-AL-GR-705-13WI-IND	AG705, grunt pod tynki akrylowe, 13 kg, zamówienie indywidualne	wiaderko 13 kg	190,06	14,62

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
AG706	ALPOL	P-AL-GR-706-13WI	Grunt pod tynki krzemianowe (biały)	wiaderko 13 kg	84,50	6,50
AG706	ALPOL	P-AL-GR-706-13WI-GR01	Grunt pod tynki krzemianowe, GR01	wiaderko 13 kg	93,34	7,18
AG706	ALPOL	P-AL-GR-706-13WI-GR02	Grunt pod tynki krzemianowe, GR02	wiaderko 13 kg	101,40	7,80
AG706	ALPOL	P-AL-GR-706-13WI-GR03	Grunt pod tynki krzemianowe, GR03	wiaderko 13 kg	118,30	9,10
AG706	ALPOL	P-AL-GR-706-13WI-GR04	AG706, grunt pod tynki krzemianowe, 13 kg, gr.IV.	wiaderko 13 kg	194,48	14,96
AG706	ALPOL	P-AL-GR-706-13WI-IND	AG706, grunt pod tynki krzemianowe, 13 kg, zamówienia indywidualne	wiaderko 13 kg	194,48	14,96
AG707	ALPOL	P-AL-GR-707-02KA	Grunt pod hydroizolacje	kanister 2 kg	17,68	8,84
AG707	ALPOL	P-AL-GR-707-10KA	Grunt pod hydroizolacje	kanister 10 kg	66,10	6,61
AG708	ALPOL	P-AL-GR-708-15WI	Grunt podtynkowy - koncentrat	wiaderko 15 kg	196,65	13,11
SL704	STABILL	P-SL-GR-704-05KA	Emulsja uniwersalny 5 kg	kanister 5 kg	32,80	6,56
SL704	STABILL	P-SL-GR-704-10KA	Emulsja uniwersalny 10 kg	kanister 10 kg	57,20	5,72
PP-87	SATYN	P-SA-GR-701-10WI	Grunt pod tynki silikonowe (biały)	kanister 10 l	99,60	9,96
PP-87	SATYN	P-SA-GR-701-10WI-GR01	Grunt pod tynki silikonowe, GR01	kanister 10 l	111,30	11,13
PP-87	SATYN	P-SA-GR-701-10WI-GR02	Grunt pod tynki silikonowe, GR02	kanister 10 l	122,80	12,28
PP-87	SATYN	P-SA-GR-701-10WI-GR03	Grunt pod tynki silikonowe, GR03	kanister 10 l	163,30	16,33
PP-87	SATYN	P-SA-GR-701-10WI-GR04	Satyn PP-87 grunt pod tynki silikonowe, grupa cenowa IV, 10 l	wiaderko 10 l	273,00	27,30
PP-87	SATYN	P-SA-GR-701-10WI-IND	Satyn PP-87 grunt pod tynki silikonowe, 10 l, zamówienia indywidualne	wiaderko 10 l	273,00	27,30
PP-80	SATYN	P-SA-GR-704-05KA	Emulsja Gruntująca	kanister 5 l	22,90	4,58
PP-80	SATYN	P-SA-GR-704-10KA	Emulsja Gruntująca	kanister 10 l	38,50	3,85
PP-85	SATYN	P-SA-GR-705-10WI	Grunt pod tynki akrylowe i mozaikowe (biały)	kanister 10 l	70,20	7,02
PP-85	SATYN	P-SA-GR-705-10WI-GR01	Grunt pod tynki akrylowe i mozaikowe, GR01	kanister 10 l	81,20	8,12
PP-85	SATYN	P-SA-GR-705-10WI-GR02	Grunt pod tynki akrylowe i mozaikowe, GR02	kanister 10 l	93,60	9,36
PP-85	SATYN	P-SA-GR-705-10WI-GR03	Grunt pod tynki akrylowe i mozaikowe, GR03	kanister 10 l	139,90	13,99
PP-85	SATYN	P-SA-GR-705-10WI-GR04	Satyn PP-85 grunt pod tynki akrylowe i mozaikowe, grupa cenowa IV, 10 l	wiaderko 10 l	253,10	25,31
PP-85	SATYN	P-SA-GR-705-10WI-IND	Satyn PP-85 grunt pod tynki akrylowe i mozaikowe, 10 l, zamówienia indywidualne	wiaderko 10 l	253,10	25,31
PP-86	SATYN	P-SA-GR-706-10WI	Grunt pod tynki silikatowo-silikonowe (biały)	kanister 10 l	108,60	10,86
PP-86	SATYN	P-SA-GR-706-10WI-GR01	Grunt pod tynki silikatowo-silikonowe, GR01	kanister 10 l	128,50	12,85
PP-86	SATYN	P-SA-GR-706-10WI-GR02	Grunt pod tynki silikatowo-silikonowe, GR02	kanister 10 l	145,60	14,56
PP-86	SATYN	P-SA-GR-706-10WI-GR03	Grunt pod tynki silikatowo-silikonowe, GR03	kanister 10 l	174,80	17,48
PP-86	SATYN	P-SA-GR-706-10WI-GR04	Satyn PP-86 grunt pod tynki silikatowo-silikonowe, grupa cenowa IV, 10 l	wiaderko 10 l	237,60	23,76
PP-86	SATYN	P-SA-GR-706-10WI-IND	Satyn PP-86 grunt pod tynki silikatowo-silikonowe, 10 l, zamówienia indywidualne	wiaderko 10 l	237,60	23,76
Hydroizolacje						
AH740	ALPOL	P-AL-HY-740-05WI	Emulsja bitumiczna do izolacji i gruntowania	wiaderko 5 kg	57,20	11,44
AH740	ALPOL	P-AL-HY-740-20WI	Emulsja bitumiczna do izolacji i gruntowania	wiaderko 20 kg	197,60	9,88
AH741	ALPOL	P-AL-HY-741-20WI	Masa bitumiczna uszczelniająca	wiaderko 20 kg	161,20	8,06
AH751	ALPOL	P-AL-HY-751-04WI	Folia hydroizolacyjna	wiaderko 4 kg	58,24	14,56
AH751	ALPOL	P-AL-HY-751-12WI	Folia hydroizolacyjna	wiaderko 12 kg	168,48	14,04
AH752	ALPOL	P-AL-HY-752-10WI	Zaprawa wodoszczelna na tarasy i balkony	wiaderko 10 kg	123,80	12,38
AH752	ALPOL	P-AL-HY-752-20WI	Zaprawa wodoszczelna na tarasy i balkony	wiaderko 20 kg	218,40	10,92
AH754	ALPOL	P-AL-HY-754-19WI	Zaprawa wodoszczelna do basenów, zbiorników oraz ochrony antykorozyjnej	wiaderko 19 kg	270,75	14,25
AH765	ALPOL	P-AL-HY-765-A6TU	Masa poliuretanowa do dylatacji	kartusz 600 ml	39,78	66,30
Impregnaty i środki czyszczące						
<i>Środki czyszczące</i>						
AI770	ALPOL	P-AL-IC-770-01BU	Czyśćcik do cegieł i płytek	butelka 1 kg	31,20	31,20
AI770	ALPOL	P-AL-IC-770-05KA	Czyśćcik do cegieł i płytek	kanister 5 kg	135,25	27,05
<i>Impregnaty</i>						
AI780	ALPOL	P-AL-II-780-01BU	Nanoimpregnat do powierzchni mineralnych	butelka 1 kg	29,75	29,75
AI780	ALPOL	P-AL-II-780-05KA	Nanoimpregnat do powierzchni mineralnych	kanister 5 kg	131,40	26,28
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-CE	Impregnat kolorujący, cedr	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-CM	Impregnat kolorujący, ciemny mahoń	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-CZ	Impregnat kolorujący, czereśnia	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-DD	Impregnat kolorujący, dąb dworkowy	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-HE	Impregnat kolorujący, heban	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-MA	Impregnat kolorujący, mahoń	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-MO	Impregnat kolorujący, modrzew	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-OR	Impregnat kolorujący, orzech	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-PA	Impregnat kolorujący, palisander	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-SO	Impregnat kolorujący, sosna	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-TE	Impregnat kolorujący, teak	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-WI	Impregnat kolorujący, wierzba	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-05WI-ZD	Impregnat kolorujący, złoty dąb	wiaderko 5 kg	362,80	72,56
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-CE	Impregnat kolorujący, cedr	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-CM	Impregnat kolorujący, ciemny mahoń	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-CZ	Impregnat kolorujący, czereśnia	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-DD	Impregnat kolorujący, dąb dworkowy	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-HE	Impregnat kolorujący, heban	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-MA	Impregnat kolorujący, mahoń	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-MO	Impregnat kolorujący, modrzew	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-OR	Impregnat kolorujący, orzech	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-PA	Impregnat kolorujący, palisander	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-SO	Impregnat kolorujący, sosna	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-TE	Impregnat kolorujący, teak	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-WI	Impregnat kolorujący, wierzba	wiaderko 10 kg	674,00	67,40
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-10WI-ZD	Impregnat kolorujący, złoty dąb	wiaderko 10 kg	674,00	67,40

Symbol		Pełny Kod Produktu	Nazwa	Opakowanie	Cena za opakowanie	Cena za kg/l
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-CE	Impregnat koloryzujący, cedr	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-CM	Impregnat koloryzujący, ciemny mahoń	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-CZ	Impregnat koloryzujący, czereśnia	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-DD	Impregnat koloryzujący, dąb dworkowy	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-HE	Impregnat koloryzujący, heban	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-MA	Impregnat koloryzujący, mahoń	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-MO	Impregnat koloryzujący, modrzew	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-OR	Impregnat koloryzujący, orzech	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-PA	Impregnat koloryzujący, palisander	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-SO	Impregnat koloryzujący, sosna	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-TE	Impregnat koloryzujący, teak	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-WI	Impregnat koloryzujący, wierzba	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI785	ALPOL	P-AL-IK-785-20WI-ZD	Impregnat koloryzujący, złoty dąb	wiaderko 20 kg	1254,00	62,70
AI790	ALPOL	P-AL-IB-790-01BU	Preparat biobójczy do zwalczania grzybów i glonów	butelka 1 kg	20,60	20,60
AI790	ALPOL	P-AL-IB-790-05KA	Preparat biobójczy do zwalczania grzybów i glonów	kanister 5 kg	66,45	13,29
Masy polimerowe						
AM800	ALPOL	P-AL-MS-800-04TO	Gładź polimerowa biała ALPOL Putz S	torebka 4 kg	12,72	3,18
AM800	ALPOL	P-AL-MS-800-20WO	Gładź polimerowa biała ALPOL Putz S	worek 20 kg	44,40	2,22
AM810	ALPOL	P-AL-MM-810-03WI	Gładź polimerowa extra biała ALPOL Putz M	wiaderko 3 kg	12,48	4,16
AM810	ALPOL	P-AL-MM-810-10WI	Gładź polimerowa extra biała ALPOL Putz M	wiaderko 10 kg	31,20	3,12
AM810	ALPOL	P-AL-MM-810-25WI	Gładź polimerowa extra biała ALPOL Putz M	wiaderko 25 kg	59,50	2,38
AM810 START	ALPOL	P-AL-MM-810-03WI-START	Gładź polimerowa biała ALPOL Putz M START	wiaderko 3 kg	10,62	3,54
AM810 START	ALPOL	P-AL-MM-810-10WI-START	Gładź polimerowa biała ALPOL Putz M START	wiaderko 10 kg	27,10	2,71
AM810 START	ALPOL	P-AL-MM-810-25WI-START	Gładź polimerowa biała ALPOL Putz M START	wiaderko 25 kg	56,25	2,25
PGN-31	SATYN	P-SA-MS-801-25WO	Gładź natryskowa	worek 25 kg	44,25	1,77
PMA-50	SATYN	P-SA-MM-810-03WI-EKO	Gładź akrylowa EKONOMIK	wiaderko 3 kg	12,00	4,00
PMA-50	SATYN	P-SA-MM-810-10WI-EKO	Gładź akrylowa EKONOMIK	wiaderko 10 kg	29,20	2,92
PMA-50	SATYN	P-SA-MM-810-17WI-EKO	Gładź akrylowa EKONOMIK	wiaderko 17 kg	42,84	2,52
PMA-50	SATYN	P-SA-MM-810-30WI-EKO	Gładź akrylowa EKONOMIK	wiaderko 30 kg	64,50	2,15
STABILL UNIKAT	STABILL	P-SL-MS-800-20WO	Biała gładź polimerowa	worek 20 kg	44,60	2,23
PGN-31	STABILL	P-SL-MS-801-20WO	Gładź natryskowa	worek 20 kg	36,80	1,84
Gipsy, kleje, szpachle i gładzie gipsowe						
AGB01	ALPOL	P-AL-GB-002-04TO	Gips budowlany	torebka 4 kg	4,60	1,15
AGB01	ALPOL	P-AL-GB-002-20WO	Gips budowlany	worek 20 kg	15,80	0,79
AGK11	ALPOL	P-AL-GK-011-20WO	Klej gipsowy T	worek 20 kg	18,20	0,91
AGS17	ALPOL	P-AL-GS-017-04TO	Gips szpachlowy elastyczny	torebka 4 kg	15,60	3,90
AGS17	ALPOL	P-AL-GS-017-20WO	Gips szpachlowy elastyczny	worek 20 kg	64,60	3,23
AGS20	ALPOL	P-AL-GS-020-02TO	Gips szpachlowy wolnowiążący	torebka 2 kg	4,68	2,34
AGS20	ALPOL	P-AL-GS-020-04TO	Gips szpachlowy wolnowiążący	torebka 4 kg	8,60	2,15
AGS20	ALPOL	P-AL-GS-020-20WO	Gips szpachlowy wolnowiążący	worek 20 kg	25,00	1,25
AGS21	ALPOL	P-AL-GS-021-04TO	Gładź gipsowa	torebka 4 kg	8,56	2,14
AGS21	ALPOL	P-AL-GS-021-20WO	Gładź gipsowa	worek 20 kg	26,00	1,30
AGS22 PREMIUM	ALPOL	P-AL-GS-022-04TO-PREMIUM	Gładź gipsowa biała PREMIUM	torebka 4 kg	10,64	2,66
AGS22 PREMIUM	ALPOL	P-AL-GS-022-20WO-PREMIUM	Gładź gipsowa biała PREMIUM	worek 20 kg	31,20	1,56
PKG-28	SATYN	P-SA-GK-010-25WO	Klej Gipsowy	worek 25 kg	26,00	1,04
PW-01	SATYN	P-SA-GS-020-02WO	Gips szpachlowy START	torebka 2 kg	4,68	2,34
PW-01	SATYN	P-SA-GS-020-10WO	Gips szpachlowy START	worek 10 kg	14,80	1,48
PW-01	SATYN	P-SA-GS-020-25WO	Gips szpachlowy START	worek 25 kg	32,50	1,30
PG-40	SATYN	P-SA-GS-021-20WO	Gładź tynkowa EKONOMIK	worek 20 kg	28,40	1,42
PG-41	SATYN	P-SA-GS-022-02WO	Gładź tynkowa biała ULTRAPOLIMER	torebka 2 kg	7,28	3,64
PG-41	SATYN	P-SA-GS-022-04WO	Gładź tynkowa biała ULTRAPOLIMER	torebka 4 kg	10,64	2,66
PG-41	SATYN	P-SA-GS-022-10WO	Gładź tynkowa biała ULTRAPOLIMER	worek 10 kg	23,70	2,37
PG-41	SATYN	P-SA-GS-022-20WO	Gładź tynkowa biała ULTRAPOLIMER	worek 20 kg	35,40	1,77
STABILL KLEJ	STABILL	P-SL-GK-010-10WO	Klej gipsowy	worek 10 kg	13,00	1,30
STABILL KLEJ	STABILL	P-SL-GK-010-25WO	Klej gipsowy	worek 25 kg	28,00	1,12
STABILL PK-52	STABILL	P-SL-GS-017-02WO	Masa szpachlowa biała	torebka 2 kg	9,36	4,68
STABILL PK-52	STABILL	P-SL-GS-017-10WO	Masa szpachlowa biała	worek 10 kg	44,60	4,46
STABILL PK-52	STABILL	P-SL-GS-017-20WO	Masa szpachlowa biała	worek 20 kg	69,80	3,49
STABILL SZPACHLA	STABILL	P-SL-GS-019-20WO	Szpachla uniwersalna biała	worek 20 kg	35,40	1,77
STABILL START	STABILL	P-SL-GS-020-02WO	Gips szpachlowy	torebka 2 kg	4,68	2,34
STABILL START	STABILL	P-SL-GS-020-10WO	Gips szpachlowy	worek 10 kg	15,30	1,53
STABILL START	STABILL	P-SL-GS-020-25WO	Gips szpachlowy	worek 25 kg	35,25	1,41
STABILL GŁADŹ	STABILL	P-SL-GS-022-02WO	Gładź tynkowa biała	torebka 2 kg	7,80	3,90
STABILL GŁADŹ	STABILL	P-SL-GS-022-04WO	Gładź tynkowa biała	torebka 4 kg	11,24	2,81
STABILL GŁADŹ	STABILL	P-SL-GS-022-10WO	Gładź tynkowa biała	worek 10 kg	24,50	2,45
STABILL GŁADŹ	STABILL	P-SL-GS-022-20WO	Gładź tynkowa biała	worek 20 kg	38,00	1,90
Tynki gipsowe						
AGT29	ALPOL	P-AL-GT-029-25WO	Tynk gipsowy ręczny	worek 25 kg	26,75	1,07
AGT30	ALPOL	P-AL-GT-030-30WO	Tynk gipsowy maszynowy lekki STANDARD	worek 30 kg	23,10	0,77
AGT32	ALPOL	P-AL-GT-032-30WO	Tynk gipsowo-wapienny maszynowy lekki	worek 30 kg	24,30	0,81
Beton						
ABB20	ALPOL	P-AL-AB-B20-25WO	Beton B20 PLUS	worek 25 kg	12,25	0,49
ABB25	ALPOL	P-AL-AB-B25-25WO	Beton B25 PLUS	worek 25 kg	13,75	0,55
Wapno						
Wapno	ALPOL	P-AL-WA-001-02TO	Wapno hydratyzowane budowlane extra białe	torebka 2 kg	5,52	2,76
Wapno	ALPOL	P-AS-WA-001-25WO	Wapno hydratyzowane głęboko separowane ultrawydajne 120%	worek 25 kg	25,50	1,02
Wapno	ALPOL	P-AS-WA-002-25WO	Wapno hydratyzowane budowlane extra białe	worek 25 kg	21,75	0,87